Preis der Firma ecora
Sonntag, den 25. August 2019, um 08:47

Starterliste: Priifung 04 Abt. 1 : Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E2Z) / WBO WB 265

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0546

0529

0549

0084

0194

0233

0483

0242

0273

0540

0515

0343

0464

0017

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

Alexa

Bienchen

Quentin

Carmenta KW

Darius 559

Enzo 135

Fanny 513

Felicity 25

Imbir 8

Lichtblick 44

Mack The Knife

Mighty Moonlight

Vivus vM

AMD My Sunrise

Reiter (Nach-, Vorname)

Kurow ski, Antonia Marie
Barnimer RuFV Helenenau e. V.

Dietel, Tasmin

RuFV Kleebdlatt Bin.e. V.

Elle, Selina

RuFV Kleeblatt Blne. V.

Koppe,Amy Fay

PferdeSV Oderland e.V.

Mdiller,Chiara

Reitsport-Club Weesow e. V.

Heide,Janne

RFV Mehrow-Buch e. V.

Drescher,Maya

RFV am Kindelwald e. V.

Hadeball,Julia
RFV Bugk e.V.
Bogisch,Wencke

Reitsportzentrum Waldesruh e. V.

Lindner,Laura

RFV Schenkenhorste.V.

Schimpitz, Alina

RuFV Kleeblatt Bin.e. V.

Harten,Eileen

RFV Ahrensfelde e.V.
Miller-Léffelholz,Paulina
RSG ALT-LUBARSE.V.

Nerling,Giulia

Blankenfelder RV E.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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